



SPWZOZ/ZPZ-2.III-382/25.1/2023/A.W.

Stargard, 24.10.2023 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowanie przetargowe nr 25/TP/D/2023 na dostawy materiałów szewnych na potrzeby bieżącej działalności SPWZOZ w Stargardzie w podziale na 5 pakietów

Pytanie nr 1 – dotyczy wzoru umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1

Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę umowną, z tytułu:

1. Zamawiający zastrzega sobie prawo do naliczenia kar umownych w wysokości 0,5% (słownie: pół procenta) **wartości brutto** za niezrealizowaną część dostawy, w przypadku niewykonania przedmiotu umowy w terminie realizacji określonym w umowie za każdy dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy**
3. W przypadku nieusunięcia wad w przedmiocie realizacji umowy w terminie określonym w § 5 ust. 3, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,5% (słownie: pół procenta) **wartości brutto wadliwej części dostawy**, określonych umową, za każdy dzień zwłoki od upływu tego terminu licząc osobno od każdego zgłoszenia wady, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej części dostawy**.
4. W razie odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyny leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiający może żądać od Wykonawcy zapłaty kary umownej w wysokości 10% (słownie: dziesięciu procenta) wartości **brutto niezrealizowanej części** umowy, o której mowa w § 3 ust. 4 niniejszej umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2 - dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający wymaga aby klipsy posiadały 2 metryczki samoprzylepne do dokumentacji medycznej do każdego zasobnika zawierające informacje o dacie ważności, numerze serii.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

Sekretariat: 91/ 578 92 03

Fax.: 91/ 391 18 83

e-mail: biuro@zozstargard.pl

Konto bankowe:

Bank Gospodarstwa Krajowego
97 1130 1176 0022 2031 5920 0005

www.zozstargard.pl

NIP: 854-19-38-710

REGON: 000304562

KRS: 0000005388

Rejestr Wojewody: 000000017670

BDO:000108337



Pytanie nr 3 - dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający oczekuje zaofiarowania klipsów polimerowych naczyniowe niewchłaniających II generacji o podwyższonej stabilności z serią zębów w kształcie stożka pochylego zakończonego ostrzem uniesionym w kierunku przeciwległego ramienia i zamykanej struktury tkankowej pod kątem ok. 45°. Stabilność poprzeczna klipsa na poziomie 15 N (potwierdzone raportem przez certyfikowane laboratorium) eliminującą ryzyko zsunęcia się z naczynia pod wpływem ciśnienia krwi lub manipulacji w polu operacyjnym.

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje.

Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający wymaga aby klipsy były kompatybilne z posiadaną przez Zamawiającego klipsownicą (kompatybilność potwierdzona w instrukcji obsługi klipsów).

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 5 - dotyczy Pakietu nr 2

Wnosimy o potwierdzenie przez Zamawiającego, że w Pakiecie nr 2 [Zgodnie z § 4.1. pkt. 4 regułą 8 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 5 listopada 2010 r. w sprawie sposobu klasyfikowania wyrobów medycznych (Dz. U. 2010 nr 215, poz. 1416) oraz z pkt. 5.4. regułą 8 załącznika VIII do rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych zwane „MDR”, zmiany dyrektywy 2001/83/WE, rozporządzenia (WE) nr 178/2002 i rozporządzenia (WE) nr 1223/2009 oraz uchylecia dyrektyw Rady 90/385/EWG i 93/42/EWG zwaną „MDD”] wyroby medyczne, które są przeznaczone do implantacji i chirurgiczne wyroby inwazyjne do długotrwałego użytku powinny posiadać klasę IIb), wymagać będzie zaofiarowania wyrobów medycznych – klipsów naczyniowych zaklasyfikowanych do klasy IIb).

Odpowiedź: Zamawiający wymaga klipsów zaklasyfikowanych zgodnie z obowiązującą ustawą.

DIREKTOR
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
WIELOSPECJALISTYCZNEGO
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Stargardzie

Krzysztof Kowalczyk